ENTRADA 371355/2023 (0) DE FECHA 06/09/2023

DATOS DEL INMUEBLE
(INMUEBLE) ALANJE CÓDIGO DE UBICACIÓN 4001, FOLIO REAL Nº 765 (F) 
UBICADO EN CORREGIMIENTO ALANJE, DISTRITO ALANJE, PROVINCIA CHIRIQUÍ 
Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 24 ha 421 m² 73 dm²
CON UN VALOR DE B/.72,100.00 (SETENTA Y DOS MIL CIEN BALBOAS) 
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NORTE: ANASTACIO PEREZ; SUR: MANUEL ROMERO BARTOLO QUINTERO Y
CORREA; ESTE: QUEBRADA DE LA LOMA; OESTE: CAMINO DEL VELADERO A TEJEIRA Y POSECION DE JUAN N.
VASQUEZ Y FASUSTINO GOMEZ.

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)
CENTRAL AZUCARERO DE ALANJE, S.A.

[...]

RESTRICCIONES DE LEY....INSCRITO AL ASIENTO 1, EL 28/04/2015, EN LA ENTRADA
151811/2015 (0)
CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS HIPOTECA Y
ANTICRESIS A FAVOR DE GLOBAL FINANCIAL FUNDS CORP. EN INGLES FONDOS FINANCIEROS GLOBALES, S.A., E
POR LA SUMA DE DIEZ MILLONES QUINIENTOS VEINTITRÉS MIL BALBOAS (B/.10,523,000.00) Y POR UN PLAZO
DE 10 AÑOS UNA TASA EFECTIVA DE 5.09%  UN INTERÉS ANUAL DE 5.00%...LIMITACIONES DEL DOMINIO SIPAZ
Y SALVO DEL INMUEBLE 30310078PAZ Y SALVO DEL IDAAN 11413567.  DEUDOR: Central Azucarero de Alanje,
S.A.---INSCRITO AL ASIENTO 7, EL 07/08/2018, EN LA ENTRADA 289514/2018 (0)